



भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA

पोत परिवहन मंत्रालय/MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय/DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING

“बिटा बिल्डिंग”, 9 वी मंजिल / “BETA BUILDING”, 9th FLOOR

आई-थिंक टेक्नो कैम्पस / I-THINK TECHNO CAMPUS

कांजुर गाँव रोड / KANJUR VILLAGE ROAD

कांजुर मार्ग (ईस्ट) / KANJUR MARG (EAST)

मुंबई - 400 042 / MUMBAI - 400 042

टेलीफोन: 022 - 25752040/1/2/3

फैक्स: 022 - 25752029 / 35

ई-मेल: dgship-dgs@nic.in

वेब: www.dgshipping.gov.in

Tel: 022 - 25752040/1/2/3

Fax: 022 - 25752029 / 35

E-mail: dgship-dgs@nic.in

Web: www.dgshipping.gov.in

कार्मिक-30(21)/2016

दिनांक : 18.09.2018

कार्यालय आदेश संख्या: 75/2018

दिनांक 17.09.2018 के नौमनी कार्यालय आदेश संख्या 74/2018 दिनांक 17.09.2018 (प्रति संलग्न) के माध्यम से नौवहन महानिदेशालय के कार्यकारी अधिकारी श्रीमति लीला डी होन्मुखे का दिनांक 01.09.2018 से 9300-34800 + ग्रेड पे 5400 (स्तर -9) के पी बी के 2 प्रकार्यतर ग्रेड वेतन की संस्वीकृति के परिणाम स्वरूप निम्नवत सीसीएस (आरपी) नियम 2016 के अंतर्गत वेतन वर्ग में वेतन नियत किया जाता है:-

केन्द्रीय सिविल सेवा (परिशोधित वेतन) नियम, 2016 के अंतर्गत वेतन के परिशोधित नियतन का विवरण :		
1.	कर्मचारी का नाम	श्रीमति लीला डी होन्मुखे
2.	01.09.2018 से जिस पद पर वेतन नियत किया गया वो पद	कार्यकारी अधिकारी
3.	परिशोधित वेतन संरचना में विद्यमान मूल वेतन : स्तर -8, वेतन वर्ग में प्रकोष्ठ -9, कार्यकारी अधिकारी के पद पर 31.08.2018 को वेतनमान	60400 रूपए 47600-151100 रूपए
4.	01.09.2018 से 9300-34800 + ग्रेड पे 5400 रूपए स्तर-9, प्रकोष्ठ -6, के पी बी -2 में संस्वीकृत प्रकार्यतर ग्रेड वेतन	61500/- रु 53100-167800/- रु
5.	स्तर -9, प्रकोष्ठ 7 में दिनांक 01.07.2019 को आगामी वार्षिक वेतन वृद्धि	63300/- रु 53100-167800/- रु

(सुरेन्द्र कुमार)

सहायक नौवहन महानिदेशक

सेवा में,

1. श्रीमती लीला डी. होन्मुखे, कार्यकारी अधिकारी
2. वित्त एवं लेखा अनुभाग,
3. वेतन एवं लेखा अधिकारी (नौवहन), मुंबई
4. श्रीमती लीला डी. होन्मुखे, कार्यकारी अधिकारी की सेवा पुस्तिका की प्रतिलिपि
5. कार्यालय आदेश फाइल ।



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय / DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING

“बिटा बिल्डिंग”, 9 वी मंजिल / “BETA BUILDING”, 9th FLOOR

आई-थिंक टेक्नो कैम्पस / I-THINK TECHNO CAMPUS

कांजुर गाँव रोड / KANJUR VILLAGE ROAD

कांजुर मार्ग (ईस्ट) / KANJUR MARG (EAST)

मुंबई - 400 042 / MUMBAI - 400 042

टेलीफोन: 022 - 25752040/1/2/3

फैक्स: 022 - 25752029 / 35

ई-मेल: dgship-dgs@nic.in

वेब: www.dgshipping.gov.in

Tele: 022 - 25752040/1/2/3

Fax: 022 - 25752029 / 35

E-mail: dgship-dgs@nic.in

Web: www.dgshipping.gov.in

PB-30(21)/2016

Date: 18.09.2018

OFFICE ORDER NO. 75 /2018

21 SEP 2018

Consequent upon grant of Non Functional Grade Pay in PB-2 of Rs.9300-34800 + Grade pay Rs. 5400 (Level-9) w.e.f. 01.09.2018 to Smt. Leela D. Honmukhe, Executive Officer of the Directorate General of Shipping, vide DGS Office Order No.74 of 2018 dated 17.09.2018 (copy enclosed), the pay is fixed in the pay matrix under CCS(RP) Rules, 2016 as under:

Statement of revised fixation of pay under Central Civil Services (Revised Pay) Rules, 2016		
1.	Name of Employee	Smt. Leela D. Honmukhe
2.	Designation of the post in which pay was fixed as on 01.09.2018	Executive Officer
3.	Existing Basic Pay in revised pay structure: Level 8, Cell-9 in Pay Matrix, Pay-scale as on 31.08.2018 to the post of Executive Officer	Rs.60400 Rs.47600-151100
4.	Granted Non Functional Grade Pay in PB-2 of Rs.9300-34800 + Grade pay Rs. 5400 Level-9, Cell-6 w. e. f. 01.09.2018	Rs.61500/- Rs.53100-167800
5.	Date of Next Annual increment as on 1.07.2019 in the Level-9, Cell-7	Rs.63300/- Rs.53100-167800

(Surendra Kumar)
Assistant Director General of Shipping)

To,

1. Smt. Leela D. Honmukhe, Executive Officer
2. F&A Branch,
3. PAO(Shipping), Mumbai
4. Copy of Service Book of Smt. Leela D. Honmukhe, Executive Officer, DGS
5. Office Order File.